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MANIFESTAZIONE INFRASETTIMANALE
CADETTI/E RAGAZZI/E
Organizzazione: CP VICENZA - CSI ATLETICA PROV DI VICENZA - ASD LE RISORGIVE - Vicenza

RISULTATI 28/06 - 23:30

1000m RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 28 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 3:09.7 1050

2 16 BENEDETTI Maria Vittori 2010 RF VI646 A.A.A.MALO 3:31.8 759

3 8 LOVATO Caterina 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:34.3 730

4 4 MORETTI Sara 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3:41.3 654

5 1001 ROSIN Sara 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:42.8 638

6 1003 FRIGO Gaia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:47.6 588

7 5 MICHELETTO Emma Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:54.2 522

8 1 ILIC Sofia 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:57.1 494

9 14 CHILESE Giulia 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:03.1 438

10 9 GALEONE Giulia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 4:08.5 390

11 13 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:08.8 387

12 11 COCCO Maria Elena 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 4:09.8 379

13 7 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:22.4 276

14 6 TOFFANELLO Elisabetta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:27.1 241

15 15 EDIGIN Blessed 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:50.0 92

  3 RUSSO Giorgia 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNF  

  12 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

  2 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

60 Hs H 60 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 28 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 930

2 4 24 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.9 879

3 2 2 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.3 813

4 1 16 RENSI Rachele 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 10.5 781

5 5 5 MORETTI Sara 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 11.0 706

  6 11 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 28 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 830

2 2 19 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.6 765

3 5 13 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.6 765

4 6 10 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 750

5 3 18 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.0 706

6 1 14 GIARRAPUTO Lisa 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.6 622

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 28 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 21 BELLO Angelica 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.4 797

2 1 9 EDIGIN Blessed 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.5 781

3 3 1 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 11.1 692

4 2 23 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.1 692

5 6 15 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.9 581

  5 7 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 28 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 LOVATO Caterina 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 12.5 501

2 2 20 PEGORARO Zoe 2011 RF VI615 U.S. SUMMANO 13.5 374

3 3 8 GASPARIN Elena 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 13.7 349

4 6 6 DA SOGHE Marianna 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 14.3 277

5 1 12 DALLA COSTA Anastasia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 14.9 209

  5 3 COLLAREDA Anja 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

Serie 5 Vicenza - 'G.Perraro' - 28 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:50 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  3 1000 XOTTA Giulia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE DNS  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 930

2 4 24 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.9 879

3 4 4 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 830

4 2 2 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.3 813

5 4 21 BELLO Angelica 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.4 797

6 1 9 EDIGIN Blessed 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.5 781

6 1 16 RENSI Rachele 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 10.5 781

8 2 19 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.6 765

9 5 13 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.6 765

10 6 10 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 750

11 3 18 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.0 706

11 5 5 MORETTI Sara 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 11.0 706

13 3 1 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 11.1 692

14 2 23 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.1 692

15 1 14 GIARRAPUTO Lisa 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.6 622

16 6 15 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.9 581

17 4 17 LOVATO Caterina 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 12.5 501

18 2 20 PEGORARO Zoe 2011 RF VI615 U.S. SUMMANO 13.5 374

19 3 8 GASPARIN Elena 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 13.7 349

20 6 6 DA SOGHE Marianna 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 14.3 277

21 1 12 DALLA COSTA Anastasia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 14.9 209

  5 3 COLLAREDA Anja 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

  5 7 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  3 1000 XOTTA Giulia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE DNS  

  6 11 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Salto in lungo RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 28 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:39 - Ora Fine: 19:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 BELLO Angelica 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.17 667

1°: 4.03  2°: 4.17  3°: X                    

2 24 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.08 644

1°: 4.02  2°: 3.86  3°: 4.08                    

3 15 GALEONE Giulia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.82 581

1°: 3.57  2°: 3.69  3°: 3.82                    

4 18 COCCO Maria Elena 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.74 561

1°: 3.74  2°: 3.37  3°: 3.49                    

5 25 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.73 559

1°: 3.67  2°: 3.58  3°: 3.73                    

6 8 RUSSO Giorgia 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.67 544

1°: 3.51  2°: 3.67  3°: 3.57                    

7 17 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.49 501

1°: 3.26  2°: 3.37  3°: 3.49                    

8 9 TOFFANELLO Elisabetta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.49 501

1°: X  2°: 3.49  3°: 3.24                    

9 5 ILIC Sofia 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2.93 370

1°: 2.81  2°: 2.93  3°: X                    

10 12 CHILESE Giulia 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2.65 305

1°: 2.61  2°: 2.48  3°: 2.65                    

11 10 DA SOGHE Marianna 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 2.64 303

1°: X  2°: 2.31  3°: 2.64                    

12 23 DALLA COSTA Anastasia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 2.47 265

1°: 2.42  2°: 2.47  3°: X                    

  19 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

  20 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

  1000 XOTTA Giulia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 28 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 19:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.17 667

1°: 4.12  2°: 4.16  3°: 4.17                    

2 22 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.10 649
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1°: 4.10  2°: 3.77  3°: 3.92                    

3 27 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.91 603

1°: 3.82  2°: 3.69  3°: 3.91                    

4 2 COSTA Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.87 593

1°: 3.87  2°: 3.58  3°: 3.46                    

5 6 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.82 581

1°: 3.76  2°: 3.82  3°: 3.82                    

6 16 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.75 564

1°: 3.72  2°: 3.75  3°: 3.73                    

7 1002 FRIGO Gaia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.64 537

1°: 2.86  2°: 3.64  3°: 3.31                    

8 26 GIARRAPUTO Lisa 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.60 527

1°: 3.54  2°: 3.60  3°: X                    

9 11 SPEGGIORIN Lara 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.33 463

1°: 2.91  2°: 3.16  3°: 3.33                    

10 1001 ROSIN Sara 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.25 444

1°: 3.15  2°: 3.11  3°: 3.25                    

11 14 MICHELETTO Emma Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.20 432

1°: 2.95  2°: 3.04  3°: 3.20                    

12 21 PEGORARO Zoe 2011 RF VI615 U.S. SUMMANO 3.18 428

1°: 3.15  2°: X  3°: 3.18                    

13 1 GASPARIN Elena 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2.79 337

1°: X  2°: 2.79  3°: X                    

  3 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  7 COLLAREDA Anja 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.17 667

2 13 BELLO Angelica 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.17 667

3 22 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.10 649

4 24 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.08 644

5 27 ZACCARIA Gloria 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.91 603

6 2 COSTA Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.87 593

7 6 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.82 581

8 15 GALEONE Giulia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.82 581

9 16 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.75 564

10 18 COCCO Maria Elena 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.74 561

11 25 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.73 559

12 8 RUSSO Giorgia 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.67 544

13 1002 FRIGO Gaia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.64 537

14 26 GIARRAPUTO Lisa 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.60 527

15 17 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.49 501

16 9 TOFFANELLO Elisabetta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.49 501

17 11 SPEGGIORIN Lara 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.33 463

18 1001 ROSIN Sara 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.25 444

19 14 MICHELETTO Emma Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.20 432

20 21 PEGORARO Zoe 2011 RF VI615 U.S. SUMMANO 3.18 428

21 5 ILIC Sofia 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2.93 370

22 1 GASPARIN Elena 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2.79 337

23 12 CHILESE Giulia 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2.65 305

24 10 DA SOGHE Marianna 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 2.64 303

25 23 DALLA COSTA Anastasia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 2.47 265

  3 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  19 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

  20 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

  7 COLLAREDA Anja 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

  1000 XOTTA Giulia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE DNS  

1000m RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 28 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 MUSCELLA Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:14.5 622

2 9 CATALANO Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:16.0 603

3 24 BELLOTTO Lorenzo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:19.2 563

4 14 BERTACCO Mattia 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:23.4 512

5 15 CASAROTTO Joshua 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3:29.6 441
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6 12 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:37.8 354

7 23 MAGNABOSCO Lorenzo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 3:42.0 313

8 6 AZZOLIN Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:43.0 303

9 11 BISSON Giovanni 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:52.9 214

10 22 DALLA PRIA Riccardo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:55.6 192

11 16 GROLLA Giacomo 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:03.0 135

12 19 ROSSI Zeno 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:06.5 110

  4 FIORETTO Alberto 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 28 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 CISCO Tommaso 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:17.4 585

2 1 BOVO Zaccaria 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 3:25.7 486

3 21 SCALZOTTO Shnaider 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:50.5 234

4 3 SBRISSA Federico 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:53.6 208

5 17 TREVISAN Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:55.3 194

6 20 CENCI Giacomo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:59.6 160

7 7 MARCHESAN Vittore 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 4:05.9 114

8 8 BIANCHI Elia 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:06.3 111

9 5 ASSENSO Mattia 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:12.3 72

10 2 LORENZI Nicolo' 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 4:20.6 25

11 25 PASINATO Andrea 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:34.6  

12 18 FOGLIATO Alberto 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:41.7  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 MUSCELLA Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:14.5 622

2 9 CATALANO Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:16.0 603

3 10 CISCO Tommaso 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:17.4 585

4 24 BELLOTTO Lorenzo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:19.2 563

5 14 BERTACCO Mattia 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:23.4 512

6 1 BOVO Zaccaria 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 3:25.7 486

7 15 CASAROTTO Joshua 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3:29.6 441

8 12 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:37.8 354

9 23 MAGNABOSCO Lorenzo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 3:42.0 313

10 6 AZZOLIN Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:43.0 303

11 21 SCALZOTTO Shnaider 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:50.5 234

12 11 BISSON Giovanni 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:52.9 214

13 3 SBRISSA Federico 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:53.6 208

14 17 TREVISAN Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:55.3 194

15 22 DALLA PRIA Riccardo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:55.6 192

16 20 CENCI Giacomo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:59.6 160

17 16 GROLLA Giacomo 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:03.0 135

18 7 MARCHESAN Vittore 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 4:05.9 114

19 8 BIANCHI Elia 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:06.3 111

20 19 ROSSI Zeno 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:06.5 110

21 5 ASSENSO Mattia 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:12.3 72

22 2 LORENZI Nicolo' 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 4:20.6 25

23 25 PASINATO Andrea 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:34.6  

24 18 FOGLIATO Alberto 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:41.7  

  4 FIORETTO Alberto 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

60 Hs H 60 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 28 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 PRETTO Jacopo 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.2 851

2 5 26 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.2 851

3 1 28 CIBOTTO Daniele 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.3 830

4 4 20 BUSON Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.4 810

5 2 8 VALENTINI Ludovico 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 810

6 6 13 FONTANA Nicolo' 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 769

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 28 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 SCALZOTTO Shnaider 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.4 810

2 2 31 MUSCELLA Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.6 769

3 4 24 BOVO Zaccaria 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 10.0 699
4 1 19 AZZOLIN Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 682
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5 5 12 CATALANO Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 666

  6 16 IDIOMETRI Nicolo' 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE DNS  

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 28 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 PAPPACODA Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 810

2 4 27 FERRACIN Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.7 750

3 6 29 BOZZATO Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.6 601

4 2 11 VIGOLO Alex 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.1 524

5 5 23 TREVISAN Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.5 464

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 28 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 18 BELLOTTO Lorenzo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.6 601

2 3 4 NORI Gioele 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.9 554

3 5 17 TELLATIN Erik 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.9 554

4 6 9 MORETTI Samuele 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 11.3 493

5 4 1 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 464

Serie 5 Vicenza - 'G.Perraro' - 28 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 30 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.5 617

2 3 22 PASQUALE Matteo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.6 449

3 4 5 GROLLA Giacomo 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.6 312

4 6 32 SBRISSA Federico 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.7 299

5 2 21 PASINATO Andrea 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.9 273

Serie 6 Vicenza - 'G.Perraro' - 28 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 CENCI Giacomo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.8 732

2 6 14 BAGGIO Francesco 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 10.1 682

3 3 25 FIORESE Andrea 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 10.5 617

4 4 10 BIANCHI Elia 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.3 493

  5 15 ANDOLFATO Marco 2011 RM VI614 G.A. BASSANO DNS  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 PRETTO Jacopo 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.2 851

2 5 26 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.2 851

3 1 28 CIBOTTO Daniele 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.3 830

4 3 2 PAPPACODA Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 810

4 3 6 SCALZOTTO Shnaider 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.4 810

4 4 20 BUSON Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.4 810

7 2 8 VALENTINI Ludovico 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 810

8 6 13 FONTANA Nicolo' 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 769

8 2 31 MUSCELLA Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.6 769

10 4 27 FERRACIN Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.7 750

11 2 7 CENCI Giacomo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.8 732

12 4 24 BOVO Zaccaria 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 10.0 699

13 6 14 BAGGIO Francesco 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 10.1 682

13 1 19 AZZOLIN Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 682

15 5 12 CATALANO Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 666

16 3 25 FIORESE Andrea 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 10.5 617

16 5 30 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.5 617

18 6 29 BOZZATO Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.6 601

18 2 18 BELLOTTO Lorenzo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.6 601

20 3 4 NORI Gioele 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.9 554

21 5 17 TELLATIN Erik 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.9 554

22 2 11 VIGOLO Alex 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.1 524

23 6 9 MORETTI Samuele 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 11.3 493

23 4 10 BIANCHI Elia 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.3 493

25 4 1 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 464

25 5 23 TREVISAN Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.5 464

27 3 22 PASQUALE Matteo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.6 449

28 4 5 GROLLA Giacomo 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.6 312

29 6 32 SBRISSA Federico 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.7 299

30 2 21 PASINATO Andrea 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.9 273

  6 16 IDIOMETRI Nicolo' 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE DNS  

  5 15 ANDOLFATO Marco 2011 RM VI614 G.A. BASSANO DNS  

Salto in alto RM
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 28 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 BAGGIO Francesco 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 1.43 691

                                                           

                                                           

2 27 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.40 666

                                                           

                                                           

3 22 PAPPACODA Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.40 666

                                                           

                                                           

4 18 VALENTINI Ludovico 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.37 641

                                                           

                                                           

4 26 FERRACIN Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.37 641

                                                           

                                                           

6 14 VIGOLO Alex 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.31 592

                                                           

                                                           

7 10 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.31 592

                                                           

                                                           

8 6 LORENZI Nicolo' 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 1.31 592

                                                           

                                                           

9 21 FIORESE Andrea 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 1.25 544

                                                           

                                                           

10 23 FONTANA Nicolo' 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 504

                                                           

                                                           

10 11 BOZZATO Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 504

                                                           

                                                           

12 15 MAGNABOSCO Lorenzo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 1.20 504

                                                           

                                                           

13 20 MARCHESAN Vittore 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 1.20 504

                                                           

                                                           

14 12 ROSSI Zeno 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.10 425

                                                           

                                                           

  19 ANDOLFATO Marco 2011 RM VI614 G.A. BASSANO DNS  

                                                           

                                                           

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 28 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CASAROTTO Joshua 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.46 716

                                                           

                                                           

2 13 CIBOTTO Daniele 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.40 666

                                                           

                                                           

3 16 PRETTO Jacopo 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.31 592

                                                           

                                                           

4 2 BUSON Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.25 544

                                                           

                                                           

4 24 TELLATIN Erik 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.25 544

                                                           

                                                           

6 3 MORETTI Samuele 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.25 544
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7 9 PASQUALE Matteo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.25 544

                                                           

                                                           

8 25 NORI Gioele 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.20 504

                                                           

                                                           

9 4 BISSON Giovanni 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.15 464

                                                           

                                                           

10 17 FOGLIATO Alberto 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.05 386

                                                           

                                                           

11 7 ASSENSO Mattia 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.00 348

                                                           

                                                           

  28 IDIOMETRI Nicolo' 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE DNS  

                                                           

                                                           

  5 FIORETTO Alberto 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

                                                           

                                                           

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CASAROTTO Joshua 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.46 716

2 8 BAGGIO Francesco 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 1.43 691

3 27 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.40 666

3 13 CIBOTTO Daniele 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.40 666

5 22 PAPPACODA Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.40 666

6 18 VALENTINI Ludovico 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.37 641

6 26 FERRACIN Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.37 641

8 14 VIGOLO Alex 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.31 592

9 10 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.31 592

10 16 PRETTO Jacopo 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.31 592

11 6 LORENZI Nicolo' 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 1.31 592

12 2 BUSON Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.25 544

12 24 TELLATIN Erik 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.25 544

14 3 MORETTI Samuele 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.25 544

14 21 FIORESE Andrea 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 1.25 544

16 9 PASQUALE Matteo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.25 544

17 25 NORI Gioele 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.20 504

17 11 BOZZATO Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 504

17 23 FONTANA Nicolo' 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 504

20 15 MAGNABOSCO Lorenzo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 1.20 504

21 20 MARCHESAN Vittore 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 1.20 504

22 4 BISSON Giovanni 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.15 464

23 12 ROSSI Zeno 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.10 425

24 17 FOGLIATO Alberto 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.05 386

25 7 ASSENSO Mattia 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.00 348

  28 IDIOMETRI Nicolo' 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE DNS  

  19 ANDOLFATO Marco 2011 RM VI614 G.A. BASSANO DNS  

  5 FIORETTO Alberto 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

2000m CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 28 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 BROGLIATO Giulia 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 7:49.1 563

2 7 PIVA Virginia 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7:58.2 520

3 4 CIBOTTO Michelle 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8:01.8 504

4 5 PIVA Cristina 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8:11.1 462

5 1 BETTANIN Elisa 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9:16.2 214

6 2 BATTISTELLA Gaia 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 9:22.7 194

7 6 BATTISTELLA Giulia 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 9:41.7 138

300 Hs H 76 CF
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 28 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 DIM Amarachi Mary 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 48.4 835

2 4 1 DEL FEDERICO Amelie 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 49.2 796

3 5 15 PASQUALE Serena 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 51.4 693

4 2 14 LAGO Vanessa 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 51.7 680

5 6 8 BALDINAZZO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 52.1 662

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 28 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 17 BAGGIO Sofia 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 52.5 644

2 4 2 BUSATTO Althea 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 54.7 548

3 5 20 ZANON Greta 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 57.6 429

4 6 12 MARTINEZ CRUJEIRA Aixa 2009 CF VI615 U.S. SUMMANO 1:00.7 311

  3 19 DALLA VIA Lidia 2009 CF VI615 U.S. SUMMANO DNS  

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 28 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 VALLORTIGARA Giada 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 54.2 569

2 4 18 TELLATIN Sara 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 56.1 490

3 3 13 STEFANI Diletta 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 59.2 367

4 5 10 ANDRIOLO Sara 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:00.2 330

  6 11 CASTILLO Paloma 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE DNS  

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 28 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 BIGOLIN Elisabetta 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 56.2 485

2 2 6 PASQUALETTO Teresa 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1:02.7 240

3 3 9 SERAGLIO Isabella 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1:05.1 160

4 5 16 FURLAN Alessia 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:11.3  

  4 4 LAGO Emma 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 DIM Amarachi Mary 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 48.4 835

2 4 1 DEL FEDERICO Amelie 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 49.2 796

3 5 15 PASQUALE Serena 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 51.4 693

4 2 14 LAGO Vanessa 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 51.7 680

5 6 8 BALDINAZZO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 52.1 662

6 2 17 BAGGIO Sofia 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 52.5 644

7 2 7 VALLORTIGARA Giada 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 54.2 569

8 4 2 BUSATTO Althea 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 54.7 548

9 4 18 TELLATIN Sara 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 56.1 490

10 6 5 BIGOLIN Elisabetta 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 56.2 485

11 5 20 ZANON Greta 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 57.6 429

12 3 13 STEFANI Diletta 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 59.2 367

13 5 10 ANDRIOLO Sara 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:00.2 330

14 6 12 MARTINEZ CRUJEIRA Aixa 2009 CF VI615 U.S. SUMMANO 1:00.7 311

15 2 6 PASQUALETTO Teresa 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1:02.7 240

16 3 9 SERAGLIO Isabella 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1:05.1 160

17 5 16 FURLAN Alessia 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:11.3  

  6 11 CASTILLO Paloma 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE DNS  

  4 4 LAGO Emma 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  3 19 DALLA VIA Lidia 2009 CF VI615 U.S. SUMMANO DNS  

Salto in lungo CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 28 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 DEL FEDERICO Amelie 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.38 944

1°: 4.90  2°: 4.80  3°: 5.11    4°: 5.38             

2 1000 DIM Amarachi Mary 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.18 875

1°: X  2°: 5.18  3°: X    4°: X             

3 6 BASSO Beatrice 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.06 835

1°: X  2°: 5.00  3°: 5.06    4°: 4.85             

4 14 PILOTTO Vittoria 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.93 791
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1°: 4.83  2°: 4.78  3°: 4.69    4°: 4.93             

5 28 VALLORTIGARA Giada 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.88 774

1°: 4.40  2°: 4.77  3°: 4.62    4°: 4.88             

6 3 GENOVA Alessia 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.81 751

1°: 4.75  2°: 4.81  3°: X    4°: 4.62             

7 41 PERIN Irene 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.74 728

1°: X  2°: 4.35  3°: 4.41    4°: 4.74             

8 4 FACCIOLI Giada 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.49 648

1°: 4.49  2°: 4.41  3°: 4.18    4°: 4.16             

9 33 TESTA Elisa 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.28 582

1°: 4.23  2°: 4.07  3°: 4.19    4°: 4.28             

10 5 VIDAKOVIC Lana 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.15 542

1°: 3.87  2°: 3.89  3°: 4.15    4°: X             

11 24 DEGO Chiara 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.13 536

1°: X  2°: 4.10  3°: 4.13    4°: 3.85             

12 10 TRENTIN Samantha 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.85 452

1°: 3.85  2°: 3.83  3°: 3.55    4°: 3.33             

13 19 ANDRIOLO Sara 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.79 435

1°: 3.79  2°: 3.49  3°: 3.56    4°: 3.63             

14 40 GUARISE Marzia 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.72 414

1°: X  2°: 3.72  3°: 3.32    4°: 2.39             

15 34 BOZZETTO Elisa 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.69 406

1°: X  2°: X  3°: 3.39    4°: 3.69             

16 37 PIVA Virginia 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.68 403

1°: 3.58  2°: 3.52  3°: 3.67    4°: 3.68             

17 15 STOCCO Emma 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.53 360

1°: 3.09  2°: 3.05  3°: 3.53    4°: 3.41             

18 30 FURLAN Alessia 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.44 335

1°: 3.44  2°: 3.32  3°: 3.41    4°: 3.43             

  1 LAGO Emma 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  25 REGGIANI Anna 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  12 CRISCITIELLO Anna Helen 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 28 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 GIACON Arianna 2009 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.54 664

1°: 4.54  2°: 4.24  3°: 4.07    4°: 4.30             

2 2 BONATO Gaia 2009 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.54 664

1°: 3.32  2°: 4.02  3°: 4.54    4°: X             

3 21 PASQUALE Serena 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.45 635

1°: 4.42  2°: 4.45  3°: 4.42    4°: 4.35             

4 29 TELLATIN Gloria 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.16 545

1°: 2.50  2°: 3.17  3°: 3.92    4°: 4.16             

5 38 MARTINEZ CRUJEIRA Aixa 2009 CF VI615 U.S. SUMMANO 4.11 530

1°: 3.67  2°: 4.11  3°: 4.09    4°: X             

6 27 BAGGIO Rebecca 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.04 509

1°: 4.01  2°: X  3°: 3.77    4°: 4.04             

7 32 CASTILLO Paloma 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 4.01 500

1°: 4.01  2°: 4.01  3°: 3.96    4°: 3.68             

8 8 BIGOLIN Elisabetta 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.95 482

1°: 3.95  2°: 3.81  3°: 3.81    4°: 3.53             

9 36 TELLATIN Sara 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.83 446

1°: X  2°: 3.78  3°: 3.83    4°: 3.64             

10 16 SERAGLIO Isabella 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.79 435

1°: 3.75  2°: 3.79  3°: 3.77    4°: 3.68             

11 18 BROGLIATO Giulia 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.78 432

1°: 3.68  2°: 3.73  3°: 3.78    4°: 3.74             

12 17 CIVIERO Benedetta 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.77 429

1°: 3.37  2°: 3.37  3°: 3.77    4°: 3.60             

13 23 PASQUALETTO Teresa 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.74 420

1°: 3.74  2°: 3.47  3°: 3.67    4°: X             

14 26 BAGHIN Marianna 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.66 397

1°: X  2°: 3.20  3°: 3.39    4°: 3.66             

15 22 POGGIANA Marika 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.64 391

1°: 3.64  2°: 3.35  3°: 3.03    4°: 3.44             

16 39 ZORZATO Astrid 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.62 386

1°: 2.98  2°: 3.62  3°: 3.32    4°: 3.53             

17 7 BORDIGNON Giorgia 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.41 327

1°: 3.41  2°: 3.39  3°: 3.07    4°: 3.35             
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18 9 BATTISTELLA Giulia 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.32 302

1°: 2.84  2°: 3.10  3°: 3.32    4°: X             

19 35 BATTISTELLA Gaia 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.27 288

1°: 3.08  2°: 3.27  3°: X    4°: 2.92             

20 20 VALENTE Clarissa 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.27 288

1°: X  2°: X  3°: 2.66    4°: 3.27             

  13 DALLA VIA Lidia 2009 CF VI615 U.S. SUMMANO DNS  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 DEL FEDERICO Amelie 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.38 944

2 1000 DIM Amarachi Mary 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.18 875

3 6 BASSO Beatrice 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.06 835

4 14 PILOTTO Vittoria 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.93 791

5 28 VALLORTIGARA Giada 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.88 774

6 3 GENOVA Alessia 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.81 751

7 41 PERIN Irene 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.74 728

8 31 GIACON Arianna 2009 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.54 664

9 2 BONATO Gaia 2009 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.54 664

10 4 FACCIOLI Giada 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.49 648

11 21 PASQUALE Serena 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.45 635

12 33 TESTA Elisa 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.28 582

13 29 TELLATIN Gloria 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.16 545

14 5 VIDAKOVIC Lana 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.15 542

15 24 DEGO Chiara 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.13 536

16 38 MARTINEZ CRUJEIRA Aixa 2009 CF VI615 U.S. SUMMANO 4.11 530

17 27 BAGGIO Rebecca 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.04 509

18 32 CASTILLO Paloma 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 4.01 500

19 8 BIGOLIN Elisabetta 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.95 482

20 10 TRENTIN Samantha 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.85 452

21 36 TELLATIN Sara 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.83 446

22 16 SERAGLIO Isabella 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.79 435

23 19 ANDRIOLO Sara 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.79 435

24 18 BROGLIATO Giulia 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.78 432

25 17 CIVIERO Benedetta 2009 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.77 429

26 23 PASQUALETTO Teresa 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.74 420

27 40 GUARISE Marzia 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.72 414

28 34 BOZZETTO Elisa 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.69 406

29 37 PIVA Virginia 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.68 403

30 26 BAGHIN Marianna 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.66 397

31 22 POGGIANA Marika 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.64 391

32 39 ZORZATO Astrid 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.62 386

33 15 STOCCO Emma 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.53 360

34 30 FURLAN Alessia 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.44 335

35 7 BORDIGNON Giorgia 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.41 327

36 9 BATTISTELLA Giulia 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.32 302

37 35 BATTISTELLA Gaia 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.27 288

38 20 VALENTE Clarissa 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.27 288

  12 CRISCITIELLO Anna Helen 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  25 REGGIANI Anna 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  13 DALLA VIA Lidia 2009 CF VI615 U.S. SUMMANO DNS  

  1 LAGO Emma 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

2000m CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 28 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 COSTA Gabriele Antonio 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6:46.5 559

2 4 SCALZOTTO Francesco 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6:48.9 544

3 5 BERENGO Alberto Felice 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6:52.2 524

4 3 PERTILE Jacopo 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6:52.5 523

5 6 FURINI DESTRO Wendim Ag 2008 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 7:07.1 438

6 1 BROGLIATO Andrea 2009 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 7:22.9 354

300 Hs H 76 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 28 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:29 



30/06/23, 12:52 fidal.it/risultati/2023/REG32782/risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32782/risultat.htm 11/12

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 BORIN Davide 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 41.7 808

2 4 6 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.3 774

3 5 12 ZANELLATO Alberto 2009 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 48.4 463

4 6 5 PADOVAN Pietro 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 52.4 296

  2 1 TARRARAN Elia 2009 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 28 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 8 CONTE Fabio 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 47.1 524

2 4 10 BIANCHIN Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 47.9 486

3 6 9 QUARATO Giuseppe 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 48.7 450

4 3 13 COCCO Giorgio 2008 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 54.1 233

  2 3 DUSSEY Charles Kwesi ki 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 28 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 CARMIGNAN Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.8 639

2 3 14 LONGHI Andrea 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.8 588

3 4 2 PIAZZO Massimo 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 48.5 459

4 5 4 AGOSTINELLI Giorgio 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 53.9 240

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 BORIN Davide 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 41.7 808

2 4 6 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.3 774

3 2 7 CARMIGNAN Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.8 639

4 3 14 LONGHI Andrea 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.8 588

5 5 8 CONTE Fabio 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 47.1 524

6 4 10 BIANCHIN Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 47.9 486

7 5 12 ZANELLATO Alberto 2009 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 48.4 463

8 4 2 PIAZZO Massimo 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 48.5 459

9 6 9 QUARATO Giuseppe 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 48.7 450

10 6 5 PADOVAN Pietro 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 52.4 296

11 5 4 AGOSTINELLI Giorgio 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 53.9 240

12 3 13 COCCO Giorgio 2008 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 54.1 233

  2 1 TARRARAN Elia 2009 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

  2 3 DUSSEY Charles Kwesi ki 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Salto triplo CM

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 28 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 GRAMOLA Tommaso 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.21 825

1°: 11.73  2°: 12.16  3°: 12.21    4°: 12.21             

2 8 ZACCARIA Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.21 825

1°: 12.21  2°: 12.18  3°: 12.03    4°: 12.18             

3 1 TESSARO Giacomo 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.19 822

1°: 12.15  2°: 11.86  3°: X    4°: 12.19             

4 4 FOTOUDIS Stefano 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.14 814

1°: 11.96  2°: 11.88  3°: 11.32    4°: 12.14             

5 5 MILAN Shasa 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.11 662

1°: 10.94  2°: 10.79  3°: 11.11    4°: X             

6 6 LAZZARETTO Nicolo' 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.87 627

1°: 10.68  2°: 10.67  3°: 10.70    4°: 10.87             

7 9 DAL SASSO Luca 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.56 582

1°: 10.39  2°: 10.56  3°: 10.56    4°: 10.37             

8 11 FORALOSSO Mattia 2009 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 9.56 438

1°: X  2°: 8.74  3°: 8.88    4°: 9.56             

9 2 BATTISTELLO Marco 2009 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 9.40 415

1°: 9.20  2°: 9.40  3°: 9.25    4°: 8.47             

10 3 QUARATO Giuseppe 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.35 408

1°: X  2°: 8.89  3°: 9.05    4°: 9.35             

11 13 DOTTO Ruben 2009 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 9.30 401

1°: 9.30  2°: 9.05  3°: 8.61    4°: 8.67             

12 7 COCCO Giorgio 2008 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 8.76 325

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 8.76             

  10 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  
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Disco Kg 1,500 CM

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 28 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 BERNARDINELLO Mario Vic 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 39.95 882

1°: 39.95  2°: X  3°: 38.85    4°: 38.15             

2 18 THIELLA Amedeo 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 29.10 617

1°: 27.15  2°: X  3°: 29.10    4°: 26.76             

3 4 CONTE Fabio 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 26.38 546

1°: X  2°: 26.38  3°: 26.05    4°: 24.91             

4 17 CASAGRANDE Mattia 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 25.58 525

1°: X  2°: X  3°: 25.58    4°: 19.14             

5 5 LONGHI Andrea 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 24.70 502

1°: 21.37  2°: 23.26  3°: 23.94    4°: 24.70             

6 15 STELLIN Davide 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 24.25 490

1°: X  2°: 24.25  3°: 23.53    4°: 23.38             

7 11 LANDO Matteo Giovanni 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 20.60 390

1°: 19.82  2°: 1.82  3°: 20.60    4°: X             

8 12 FURINI DESTRO Wendim Ag 2008 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 20.56 389

1°: 17.24  2°: 17.98  3°: 20.56    4°: X             

9 16 BIANCHIN Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.58 362

1°: X  2°: X  3°: 15.96    4°: 19.58             

10 8 ZANELLATO Alberto 2009 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 18.58 334

1°: 18.06  2°: 18.20  3°: 17.85    4°: 18.58             

11 9 CARMIGNAN Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.78 282

1°: 13.54  2°: 16.00  3°: 16.51    4°: 16.78             

12 1 AGOSTINELLI Giorgio 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 15.60 248

1°: 15.60  2°: 14.36  3°: 14.80    4°: 15.57             

13 3 PIAZZO Massimo 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.99 231

1°: 12.82  2°: 14.99  3°: 12.37    4°: X             

14 2 FORALOSSO Mattia 2009 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 14.72 223

1°: X  2°: 10.65  3°: 14.11    4°: 14.72             

15 6 BATTISTELLO Marco 2009 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 13.34 182

1°: X  2°: 12.28  3°: 13.34    4°: X             

16 14 DOTTO Ruben 2009 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 10.45 96

1°: X  2°: 10.19  3°: 10.45    4°: 10.09             

  10 FORTUNA Antonio Maria 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  20 GIRARDELLO Alberto 2009 CM VI615 U.S. SUMMANO DNS  

  13 TARRARAN Elia 2009 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

  7 DUSSEY Charles Kwesi ki 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


